RUC :10277540326

Dirección :-

Guía de Remisión : CONDICION DE PAGO CREDITO

CANTIDAD UNIDAD DESCRIPCIÓN PRECIO IMPORTE

13.000 UND PLANCHA DE EPS 2.40 X 1.20 X 1" D10 LE DIPROPOR COD. T06090001 18.0000 234.00

SUB-TOTAL

EXONERADA

IGV :

:

:

0.00

0.00

234.00

S/.

S/.

S/.

DOSCIENTOS TREINTA Y CUATRO  Y 00/100 SOLES.Son:

TOTAL A PAGAR : S/. 234.00

Fecha de Vencimiento 29/08/2025

OBSERVACIONES

1                       234.00                   2025-08-29

CUOTA IMPORTE FECHA

BIENES Y SERVICIOS TRANSFERIDOS EN LA AMAZONIA REGION SELVA PARA SER CONSUMIDOS EN LA MISMA